servitium prout exigit feudump eorum integre et illibate iam dictis heredibus 
nostris faciat et maneat semper in eorum fidelitate . Ad huius autem donationis 
et  concessionis nostre  memoriam et  inviolabile  firmamentumq presens 
privilegium per  manus Alexandri  notarii nostri  scribi et  bulla aurea  nostror 

typario impressa roboratum  nostro  signaculos iussimus decorari  ,  in  quo 
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familiares  nostri  et  alie  persone precepto nostro  se  subscripseruntt ,  anno, 
mense et indictione subscriptis.

( R. )

+u Ego Walterus Panormitanus ar-
chiepiscopus1 

 + Ego Alexander Gupill

+ Ego Alphanus Capuanus archie-
piscopus

+ Ego Matheus domini regis 
vicecancellarius2

+ Ego Ricardusv Siracusanus epi-
scopus3

+ Ego Robertus Casertanus 
comes

+ Ego Bartholomeus Agrigentinus 
episcopus4 

+ Ego Amphusus comes 
Squillacensisw 5

+ Ego Reginaldus Barensis archi-
episcopus6

+ Ego Iocelinus comes Loreti

+ Ego Nicholaus primus 
Messanensis archiepiscopus

+ Ego Hugo comes Catazarii 7

+ Ego Rufus Cusentinusx archiepi-
scopus 

+ Ego Ricardus Fundanus 
comes

+ Ego Theobaldus episcopusabbas 
regalis monasterii Sancte Marie 
Novey

+ Ego Walterus de Moac regii 
fortunati stolii admiratus 

+ Ego Robertus Cataniensisz epi-
scopus

+ Ego Aldwinus de Candida 
domini regis senescalcus8

+ Ego Guido Cephaludensis epi-
scopus

+ Ego Bernardus Gentilis 
regie privateaa masnedebb 

comestabuluscc 9 
+ Ego Helias Troianus electusdd

+ Ego Tustanusee Mazariensis epi- + Ego Ricardus sacri regii 

1  in D 89: + Ego Gualterius archiepiscopus Panormitanus et domini regis familiaris ss. ; D 108: + Ego Gualterius 
Panormitanus archiepiscopus ss.
2  in D 89: + Matheus domini regis  vicecancellarius ss.  ;  D 108: + Matheus domini regis vicecancellarius et 
familiaris ss.
3  in D 108: + Ego Riccardus Siracusanus episcopus .
4  in D 89: + Ego Barthol(omeus) Agrigent(inus) episcopus et domini regis famil(iaris) ss.
5  in D 89: + Signum manus comitis Anfusi .
6  in D 89: + Ego Raynaldus Barensis archiepiscopus subscripsi .
7  in D 89: + Signum manus Vgonis Lupini .
8  in D 89 : + Signum manus Alduini regii senescalci.
9  in D 89: + Signum manus Berardi , g(ratia) reg(is) comestabulii.
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scopus palatii logoteta
+ Ego Robertus Tricaricensis epi-
scopus

Ego Rainaldusff de Monte 
forti magister iusticiarius

+ Ego Petrus Gaietanusgg 

episcopus
+ Ego Persicus regie curie 

magister iusticiarius
+ Ego Johannes Potentinus episco-
pus